УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ТАТАРСКОЙ АССР

О награждении Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Татарской АССР коллектива Черниговского украинского музыкально-драматического театра им. Т. Г. Шевченко

За большие творческие успехи во время гастролей в г Казани летом 1964 года наградить Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Татарской

АССР коллектив Черниговского государственного украинского музыкальнодраматического театра им. Т. Г. Шевченко.

Зам. председателя Президнума Верховного Совета Татарской АССР Г. ГАЛЕЕВ.

Секретарь Президнума Верховного Совета Татарской АССР А. МУСИНА.

Казань, Кремль. -22 августа 1964 года.

COLETCHAR TATAPAR

2 3 ABT 1964